EDITAL nº 079/2009-SEADM

A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a presente retificação do Edital nº 078/2009-SEADM, conforme
segue:

I – Incluir no Anexo I do Edital nº 078/2009-SEADM a candidata ANNE
CAROLINE LOPES BENEDITO, RG nº 8065870, INSCRIÇÃO Nº 277637, AO
CARGO DE FONOAUDIÓLOGO_NASF como inscrição homologada na condição de
Portador de Necessidade Especial.

II – Excluir do Anexo II do Edital nº 078/2009-SEADM a candidata ANNE
CAROLINE LOPES BENEDITO, RG nº 8065870, INSCRIÇÃO Nº 277637, AO
CARGO DE FONOAUDIÓLOGO_NASF.

III – Alterar os motivos de não homologação como candidatos portadores de
necessidades especiais constantes no Anexo II do Edital nº 078/2009-SEADM para:

INSCRIÇÃO: 280499 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE_NIS
INTERNORTE – CÉLIA ALCÂNTARA – DOCUMENTO: 8682709, POR
APRESENTAR LAUDO COM DATA ANTERIOR AO DIA 02/09/2009.

INSCRIÇÃO: 281707 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA_NASF –
ROBSON CARDOSO DOS SANTOS – 6794, POR APRESENTAR LAUDO COM
DATA ANTERIOR AO DIA 02/09/2009.

IV – Este edital entra em vigor nesta data.

Maringá, 11 de dezembro de 2009.

Elen Regiane Fava
Presidente da Comissão Especial de Concursos